A-54
ЗАЖИМ НАПРАВЛЯЮЩИХ
Зажим направляющих (двойной) - Part. Q10
Abrazadera para guías (doble) - Part. Q10
Guide rail clamp - Part. Q11
Abrazadera para guías - Part. Q11
Зажим направляющих (для круглых направляющих) - Part. Q05
Abrazadera para guías (para guía redonda) - Part. Q05

12
2.5
Type Code
Q10 CPA00205
12
1 2.5
38
20
17
9
ø 8.2
Type Code
Q11 CPA00206
25 21100
72 53
12
D
p
Ø
 1
0.
5
Dp
Диаметр штыря
Diámetro perno
Со штырем
Con perno
Без штыря
Sin perno
(mm) Type Code Type Code
12 Q05A CPA00207
Q05D CPA0021014 Q05B CPA00208
16 Q05C CPA00209
Пример установки
Ejemplo de aplicación
Пример установки
Ejemplo de aplicación